
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Služby města Pardubic a.s.
Hůrka 1803
53012 Pardubice - Bílé Předměstí

IČ : 25262572 DIČ: CZ25262572
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, odd. B vl. 1527, 19.12.1996

Bankovní spojení

Řada dokladu : 804
Číslo dokladu : 240030
COOE :
Zakázka
Popis dodávky
Způsob dopravy :
Forma úhrady

Telefon : Fax: E-mail:

Místo určení: Služby města Pardubic a.s. Dodavatel: Arboeko, s.r.o.

Hůrka 1803
53012 Pardubice - Bílé Předměstí

Bedřicha Smetany 230
277 42 Obřiství

Datum pořízeni : 21,03.2024
Požadované datum dodání :
Požadovaný termín dodáni : IČ : 27926826 DIČ : CZ27926826

řádek Popi* dodávky JC X Cena Cena
bez DPH s DPH W bez DPH SaZba sWH

Objednáváme u Vás rostiinný materiál včetné dopravy dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

1,00 108 328,00 121 887,36

Celkem Kč 121 887,36

Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně představenstva



ARBOEKO

Potvrzení o přijetí objednávky

Dodavatel:
Arboeko, s. r. o. 
Bedřicha Smetany 230 
277 42 Obříství 
Česká republika

Číslo objednávky: 2401000963
Číslo odb./objednávky:
Prodejní měna: Kč

Odběratel:
Služby města Pardubic a.s. 
Hůrka 1803 
530 12 Pardubice 
Česká republika

Datum objednávky: 21.3.2024
Dodací termín:
Splatnost faktur (dní):
Stav objednávky (ke dni): 3 (21.3.2024)

Jedn, cena Sazba Celk. cena
Množství Název zboží Velikost Spec. 1 Spec. 2 bez DPH DPH bez DPH

8 Acer cam pestře 'Red Shine' 12-14 ZB 4 465,00 12 % 35 720,00

3 Carpinus betulus 12-14 ZB 1 990,00 12 % 5 970,00

1 Cotinus cogg. 'Grace'® 150-175 K 1 050,00 12 % 1 050,00

1 Crataegus laev. 'Paul's Scarieť 12-14 ZB 3 463,00 12 % 3 463,00

1 Liquidambar styraciflua 10-12 ZB 3 463,00 12 % 3 463.00
3x přesazované, zapěstovaný kmen a koruna 220 cm

1 Malus 'Red Sentinel' 12-14 ZB 4 987,00 12 % 4 987,00

5 Prunus serr. 'Kanzan' 12-14 ZB 2 190,00 12 % 10 950,00

6 Prunus serr. 'Royaí Burgundy' 12-14 ZB 2 490,00 12 % 14 940,00

5 Carpinus betulus 8-10 ZB 1 171,00 12 % 5 855,00

5 Carpinus betulus 12-14 ZB 1 990,00 12 % 9 950,00

2 Magnolia kobus 10-12 ZB 2 490,00 12 % 4 980,00
3x přesazované, zapěstovaný kmen a koruna 220 cm

1 DOPRAVA (vztahuje se k dodanému zboží) 7 500,00 12 % 7 500,00

39

Přehled DPH Sazba Základ (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč) 

12% 108 828,00 13 059,36 121 887,36

Celkem bez DPH: 108 828,00 Kč
DPH celkem: 13 059,36 Kč
Zaokrouhlení: -0,36 Kč

Cena celkem včetně DPH: 121 887,00 Kč

Tento doklad není daňovým dokladem!

Pokud není výslovně ujednáno jinak, řídí se tento prodej zboží Obchodními podmínkami dodávek zboží od obchodní společnosti 
ARBOEKO s.r.o., uveřejněnými na www.arboeko.com.

Arboeko, s, r. o. Strana 1 Z 1

http://www.arboeko.com

